2017 年臺灣國際農業週國內買主
高鐵票申請補助方案

活動主旨:

   「臺灣國際農業週」將於 2017 年 11 月 9~11 日於高雄展覽館展出，為方便買主南北往返參觀展

覽，主辦單位特提撥預算贊助台中以北至高雄左營站單程去程高鐵車票 200 張；名額有限，如有興趣前

往者，請填寫以下問卷，並於同年 9 月 29 日前(五)回傳至臺灣國際農業週主辦單位，俾供審核辦理；獲

補助之名單將於同年 10 月 13 日(五)前通知。意者從速，以免向隅!

活動規定:

 高鐵車票僅限展期三天(11/9~11/11)憑車票、申請者名片一張至展會現場兌現。

 車票搭乘時間不得提早於開展前南下。

 僅受理表格回傳之參觀者名字，若參觀者名字非在申請名單裡，恕不接受補助。

 歡迎參展商告知自己國內買主申請補助，但台中以北參展商不在此補助範圍內。

 每間公司僅限補助兩張車票(以公司統編為主)。

 審核通過的買家，需參加由主辦大會安排的 2 場展商媒合會，每場不超過 20 分鐘。

 大會亦提供花蓮及台東地區買主雙程台鐵票補助的選擇，申請連結：https://goo.gl/u661M2

高鐵車票補助申請表:

公司統編:                           公司名稱:

公司電話:                           公司地址:

公司聯絡人:                         公司聯絡人信箱:

參觀者 1 姓名/職稱:                  手機:                  E-mail:

參觀者 2 姓名/職稱:                  手機:                  E-mail:

請勾選下方問題(可複選)

1. 請問 貴公司經營型態

製造商  進出口  批發商  零售  行銷  通路商、電商  代理商  其他

2. 請問 貴公司規模

   1~10 人  11~50 人  51~100 人  101 人以上

3. 您目前任職的部門

   管理  研發  行銷  採購  設計  生產製造  其他

4. 此次參觀的目的為何?

   採購  拜訪既有客戶  尋找合作對象  瞭解產業/市場資訊  評估下屆是否參展

5. 請問 貴公司年採購金額

   50 萬新台幣以下  51 萬~100 萬新台幣  100~500 萬新台幣  500 萬新台幣以上

6. 您感興趣的展區

   蔬果展      農技展      花卉展

   ***若有任何疑問，歡迎與我們聯絡***

貿有展覽  游惠如 小姐 TEL: 02-25875802#202 / Fax: 02-25982650 / yvonne_yu@myexhibition.com.tw

https://goo.gl/u661M2
mailto:yvonne_yu@myexhibition.com.tw